
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2021 – SESAU

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: 20101.011206/2021.77 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna
público aos interessados que a Sessão Pública referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia
04/01/2022, às 09:00h (horário de Brasília), cujo objeto é a Prestação de serviços de hemodiálise à
beira  leito,  visando  do  atendimento  nas  Unidades  Hospitalares  da  Capital  do  Estado  de
Roraima, durante o período de 12 meses, conforme ANEXO I (EP. 2035402), conforme ANEXO I,
que no dia 03/01/2022 o pregão foi SUSPENSO “SINE DIE”, em razão da necessidade de reanálise
dos questionamentos realizados pelas empresas, encaminhados através dos pedidos de esclarecimentos
e impugnação. Na oportunidade, informamos ainda, que logo após sanadas as indagações, o certame
será publicado novamente em data oportuna.

Boa Vista – RR, 04 de janeiro de 2022.

(assinado eletronicamente)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira
da Comissão Setorial de Licitação, em 04/01/2022, às 10:16, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3777085 e o código CRC 2360AA92.

20101.011206/2021.77 3777085v5

Criado por 05926972310, versão 5 por 01280444207 em 04/01/2022 10:10:55.

SEI/GRR - 3777085 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 05/01/2022 07:23


